

## **Laus Holding A/S**

Havnen 7, 8. sal tv.

8700 Horsens

**CVR-nr. 80 62 85 28**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/12 2023

---

Inga Marie Rabøl Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Balance 30. september 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Laus Holding A/S  
Havnen 7, 8. sal tv.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 80 62 85 28  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Inga Marie Rabøl Andersen  
Johnny Fisker Andersen, formand  
Joan Fisker Mølgaard

### Direktion

Inga Marie Rabøl Andersen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning, køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 724.480, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.824.866.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(23.856)</u>	<u>(17.376)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(23.856)</b>	<b>(17.376)</b>
Finansielle indtægter	1	989.417	663.508
Finansielle omkostninger	1	<u>(992)</u>	<u>(1.779.636)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>964.569</b>	<b>(1.133.504)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(240.089)</u>	<u>323.432</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>724.480</u></b>	<b><u>(810.072)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>724.480</u>	<u>(1.810.072)</u>
		<b><u>724.480</u></b>	<b><u>(810.072)</u></b>

**Balance 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		202	0
Udskudt skatteaktiv	3	83.343	323.432
Selskabsskat		190.949	143.299
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>274.494</u></b>	<b><u>466.731</u></b>
Værdipapirer	1	10.554.325	10.566.787
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>10.554.325</u></b>	<b><u>10.566.787</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>16.047</u></b>	<b><u>84.267</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.844.866</u></b>	<b><u>11.117.785</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.844.866</u></b>	<b><u>11.117.785</u></b>

**Balance 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.324.866	9.600.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>10.824.866</u></b>	<b><u>11.100.386</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	16.875
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>524</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>17.399</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>17.399</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.844.866</u></b>	<b><u>11.117.785</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	9.600.386	1.000.000	11.100.386
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	724.480	0	724.480
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>10.324.866</b>	<b>0</b>	<b>10.824.866</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.566.787</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>595.194</u>	<u>(1.778.607)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.554.325</u>	<u>10.566.787</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>240.089</u>	<u>(323.432)</u>
	<b><u>240.089</u></b>	<b><u>(323.432)</u></b>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(83.343)	(323.432)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>83.343</u>	<u>323.432</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>83.343</u>	<u>323.432</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>83.343</u></b>	<b><u>323.432</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.